
Valkas novada pašvaldības darba laiks valsts svētkos

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 10.11.2021.

Valkas novada pašvaldības darba laiks valsts svētkos:

13. novembrī - 8.00 - 16.00

17. novembrī - 8.00 - 12.00

18. novembrī - BRĪVDIENA

19. novembrī - BRĪVDIENA

Atgādinām, ka ārkārtējās situācijas laikā Valkas novada pašvaldības darbinieki, kuriem darba specifika to ļauj, strādā attālināti,

tāpēc aicinām iedzīvotājus ar sev aktuālajiem jautājumiem vērsties attālinātā veidā, zvanot uz attiecīgā speciālista tālruņa numuru

vai rakstot e-pastu. Pašvaldības speciālistu kontaktinformācija pieeja tīmekļvietnes www.valka.lv sadaļā “Kontakti”.

Pašvaldības speciālisti, iestādes un struktūrvienības apmeklētājus pieņem tikai pēc iepriekšējā pieraksta.

Plašāka informācija: ŠEIT

https://www.valka.lv/lv
http://www.valka.lv
http://valka.lv/lv/valkas-novads-1/kontakti-top/kontakti-1
http://www.valka.lv/lv/valkas-novads-1/pasvaldiba-1/valkas-novada-pasvaldibas-darbs-arkartas-situacijas-laika


Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valkas-novada-pasvaldibas-darba-laiks-valsts-svetkos

 

https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/darba_laiks_nov.jpg
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B84%255D=84

	Valkas novada pašvaldības darba laiks valsts svētkos
	Saistītas tēmas

